

Pożar w Jażwinach - straty sięgają dwóch milionów



fot. KPP Ostrzeszów

2 kwietnia, o godz. 22.42, dyżurny ostrzeszowskiej straży otrzymał zgłoszenie o pożarze samochodu ciężarowego na terenie jednego z zakładów przetwórstwa drewna w miejscowości Jażwiny (gm. Kraszewice). Jednostki, które pierwsze dojechały na miejsce, zastały palący się rębak do drewna, w ogniu był też samochód ciężarowy marki Mercedes oraz stos zrębki drewnianej, przylegający do rębaka. Właściciel zakładu początkowo gasił pożar z hydrantu zewnętrznego, znajdującego o na terenie zakładu.

Po zabezpieczeniu miejsca, do akcji gaśniczej przystąpili strażacy. Sukcesywnie dojeżdżały kolejne zastępy straży (w sumie było ich osiem). Na miejsce wysłano również patrol policji z komisariatu w Grabowie nad Prosną.

Pożar opanowano po około 40 minutach. Na szczęście nikt nie ucierpiał, natomiast straty materialne są duże. Spaleniu uległ rębak do drewna, kabina samochodu ciężarowego oraz zrębka drewna. Po przeprowadzonych ustaleniach policjanci i strażacy orzekli, że przyczyną pożaru było najprawdopodobniej zwarcie instalacji elektrycznej. Właściciele wstępnie oceniają straty na około dwa miliony złotych. Postępowanie prowadzi KP w Grabowie nad Prosną.



Śmieci na S8

czas droga w kierunku Wrocławia była całkowicie zamknięta.

Ciągnik siodłowy miał olsztyńskie numery rejestracyjne, naczepa częstochowska; kierowcy zestawu na szczęście nic się nie stało.

Na miejscu była policja, obsługa S8, ciężki sprzęt pomocy drogowej oraz strażacy z Ostrzeszowa i Kobylej Góry. (r)

W czwartkowy poranek (2 kwietnia) na „naszym” odcinku S8 (okolicie wiaduktu na drodze z Marcinek) przewrócił się samochód ciężarowy

daf, a z jego naczepy na pobocze oraz na jezdnię wysypały się śmieci. Utrudnienia na ekspresówce trwały bardzo długo, przez pewien

Auto samo wezwało pomoc



fot. Kobyla Góra Movie

31 marca, przed godziną 16.00, w obrębie skrzyżowania w Ignacowie (gmina Kobyla Góra) skoda superb, na mazowieckich numerach rejestracyjnych, uderzyła w przydrożne drzewo. Służby ratunkowe otrzymały zgłoszenie poprzez system eCall (wykrywa on wypadek auta i może wezwać pomoc, nawet gdy kierowca i pasażerowie są nieprzytomni).

Na szczęście tym razem nie było poszkodowanych, ale czeskie auto dość mocno „oberwało” w przód.

Jak możemy przeczytać na stronie Kobyla Góra Movie, kierowca skody tłumaczył, że do nagłego manewru zmusił go pies, który wtargnął na jezdnię. (r)

AMUNICJA W BUTELCE I TYTOŃ BEZ AKCYZY



fot. KPP Ostrzeszów

W piątek, 3 kwietnia, ostrzeszowski policjanci w trakcie interwencji na terenie gminy Grabów znaleźli tytoń bez polskich znaków akcyzowych. Ciekawsze znalezisko czekało ich jednak... w kurniku. W „setce” po wodce było kilkadziesiąt sztuk nielegalnej amunicji. 3 kwietnia, około godziny 18.00, dyżurny KPP w Ostrzeszowie otrzy-

mał zgłoszenie, że kobieta znalazła w swoim kurniku butelkę z czymś, co przypomina amunicję. Przybyli na miejsce policjanci potwierdzili, że w pustej „setce” znajduje się 28 sztuk naboju różnego kalibru. Ze względu na charakter znaleziska na miejsce przyjechał funkcjonariusz ze specjalistycznym przeszkoleniem minersko-pirotechnicznym.

Policjanci znaleźli także prawie 2 kg krajanki tytoniowej nieopatrzonej polskimi znakami akcyzowymi. Właściciel naboju i tytoniu miał niewiele na swoją obronę. Powiedział, że pociski znalazł w 2002-2003 (!) roku i trzymał w kurniku bez szczególnie określonego celu...

Tytoń zaś miał kupić od nieznanego mu osoby, którą spotkał przelotnie, na trasie. Mężczyzna usłyszał już zarzuty, postępowanie prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

Pamiętajmy - amunicja może być śmiertelnie niebezpieczna. Zgłaszajmy każde takie „znalezisko” odpowiednim służbom dla bezpieczeństwa swojego i bliskich!

W SZTOK PIJANY, BEZ UPRAWNIENÍ I BEZ CELU

W piątek (3 kwietnia), kwadrans po godzinie 16.00, w Ostrzeszowie-Pustkowie policjanci ostrzeszowskiej drogówki podjęli kontrolę osobowego opla. Kierujący nim 56-latek, mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, był kompletnie

pijany - ponad 4 promile! Ponadto nie miał uprawnień do kierowania i jeździł bez żadnego konkretnego celu, naruszając tym obostrzenia epidemiologiczne. Za swoje „wyczyny” odpowie przed sądem.

Nadleśnictwo Przedborów dla szpitala

W odpowiedzi na apel Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Nadleśnictwo Przedborów, mając na celu wsparcie naszej lokalnej placówki medycznej, przekazuje 10 tys. zł na zakup środków ochrony osobistej dla pracowników oraz środków dezynfekujących które pozwolą ograniczyć rozprzestrzenienie się wirusa COVID-19.

Walka z pandemią COVID-19 jest szczególnie trudnym wyzwaniem dla pracodawców, pracowników, a szczególnie dla systemu ochrony zdrowia. Na ten cel leśnicy, po konsultacjach w całym kraju, wyrazili wolę wsparcia finansowego w wysokości 2 mln zł,

z przeznaczeniem m.in. na zakup respiratorów do szpitali również w naszym regionie.

My, leśnicy, zdajemy sobie sprawę z faktu, że każda, nawet najdrobniejsza, forma pomocy dla służb medycznych naszego kraju, które na co dzień muszą podejmować ryzyko w walce z chorobą, jest niezbędnym nakazem chwili!

W tym trudnym dla nas wszystkich czasie - w czasie epidemii - chcemy życzyć pracownikom medycznym naszego powiatu spokoju, wyrozumiałości, życzliwości, zdrowia własnego i rodzinnego.

Nadleśniczy Wojciech Bąk

OZONATOR DLA STRAŻAKÓW

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie w ostatnim czasie otrzymała od firmy z powiatu ostrzeszowskiego - „ECS PARUSZYŃSKI” - nowoczesne urządzenie, jakim jest OZONATOR.

Ozonator generuje ozon i rozprzyska go w powietrzu, powodując jego oczyszczenie, dezynfekcję. Ozonowanie jest metodą, która

skutecznie zmniejsza ryzyko zarażenia wirusami oraz całkowicie usuwa zarazki i bakterie z trudno dostępnych i często pomijanych w dezynfekcji miejsc, zapobiega to dalszemu zakażeniu i infekcjom.

Urządzenie będzie wykorzystywane do czyszczenia i dezynfekcji wnętrza pojazdów pożarniczych, które dysponowane będą do zdarzeń z udziałem osób z podejrzeniem zarażenia koronawirusem.

1 kwietnia, kiedy to w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 w Kaliszu potwierdzono przypadek zakażenia koronawirusem u jednego z funkcjonariuszy, jednostki

z ościennych powiatów zostały zdysponowane wraz z ozonatorami do działań w celu zdezynfekowania pomieszczeń KP PSP w Kaliszu.



Urządzenie, które otrzymaliśmy od firmy „ECS PARUSZYŃSKI”, z pewnością przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa na terenie powiatu w tak trudnym dla wszystkich czasie.

PSP Ostrzeszów

POLMAG s.c. JCB

**SPRZEDAŻ
ŁADOWAREK TELESKOPOWYCH,
KOPARKO-ŁADOWAREK JCB 3CX, 2CX
ORAZ CZĘŚCI JCB**

**PROWADZIMY NAPRAWY MASZYN
BUDOWLANYCH JCB ORAZ SERWIS.**

Tel. 0048 609123003, 0048 607123393
Ostrzeszów, Powstańców Wielkopolskich 31

WYNAJEM SAMOCHODÓW OSOBOWYCH / BUS



BI - BUS
tel. 609 44 66 66

Samochody posiadają klimatyzację, OC, AC, ASS kraj i zagranica

NAWIĄŻĘ STAŁĄ WSPÓLPRACĘ Z FIRMAMI